GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2019-104-979

BUENO POR: 2,100.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,100.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES" ADSCRIPCION CIUDAD DE
MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10425001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:CAROLINA MARURI AVIDAL PERIODO:31-OCT-19-01-NOV-19
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:DIVERSOS | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10425001-311-1504319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 2,100.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO 1 [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE O [ OTROS GASTOS200 | CASETAS.
JUSTIFICACION:TRANSPORTE DE TAXIS TOTAL PASAJE:200
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA | CHIHUAHUA- 31-0CT-19 01-NOV-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
0 CHIHUAHUA
TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:2,100.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME §OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

' e
/ .
—._:
AUTORIZO BENEFICIARIO

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GARCIA SPINXE MIGUEL CAROLINA MARURI AVIDAL
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACdION I1l, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y.299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTAY CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHiHUAHUA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2019-104-979

OFICIO DE COMISION

CAROLINA MARURI AVIDAL
PUESTO:

10415002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES"
ADSCRIPCION CIUDAD DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 31-OCT-19 - 01-NOV-19

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. i

i Cpck

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-979

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CAROLINA MARURI AVIDAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
31-0OCT-19 01-NOV-19 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
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SECRETARIA DE HACIENDA

o SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION
DE HACIENDA SSA-665/2019

Chihuahua

18 de septiembre de 2019

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

Director de Economia Social

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente

En relacion a su oficio de solicitud de autorizacidon de viaticos de terceros con cargo a la cuenta 38504, en base
al articulo 3 de la Norma para el Otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Gobierno del Estado de
Chihuahua, que a la letra “La norma y tarifas son aplicables a los servidores publicos que se encuentren en
servicio activo dentro de la Administracion Publica del Estado de Chihuahua al momento de la comision. Por lo
que respecta a los prestadores de servicios profesionales independientes, asi como a invitados por el Gobierno
del Estado a participar en algun evento oficial, podran, mediante autorizacion que expida la Secretaria de
Hacienda, pagarse erogaciones por concepto de alimentacién, hospedaje y transportacion nacional e
nternacional Estas erogaciones deberan cargarse, segun correspondan, al objeto del gasto 38504 - Reuniones
de Trabajo. Se da respuesta, de acuerdo a la siguiente informacion

NO.OFICIO | - ~ CONCEPTO , |

| Solicitud de autorizacion para el pago de viaticos de terceros para Carolina Maruri Avidal, |
| Libia Estela Lavanderos Torres y alma Delia Torres Rivera, personas que participaran en |
S/N | la imparticion- “Innovacion Social y Modelos de Negocio Sustentables’ Periodo |
| de ision’ Del 31 de Oetubre de 2019 al 1 de noviembre del 2019, Lugar de la |
Comision: Cd. Chihuahua, Chih

RESPUESTA" Si se autoriza

NOTA: Sera respons de la dependencia contar con la suficiencia presupuestal necesaria para realizar el
nte de los gastos generados

Agradezco de antemano la atencidn, me reitero a sus 6rdenes para cualquier aclaracion al respecto
ONIDOS A

ERNY

ATENTAMENTE 030
NK\Z}L.&

_SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION

v : / CHIHUAHUA, CHIH.
C. ELIAS HUMBERJd PEREZ HOLGUIN
Subsecretarig’ deAdministracion
Secreta('ia de'Hacienda

ccp CP OlviaLucero Bencomo. — Jefa del Departamento de Programacion y Control de Pagos

Reviso
~
. "\
Elabord. SITPA !/
N, So (i)

Edificio Heroes de la Reforma, 3er piso
Ave Venustiano Carranza No 601
Col Obrera, C P 31350 iz 21 pM
Tels (614) 4299347 . N . ) .
Exts 13591 13598 13957 13906 13405 2019, Ao Internacional de las Lenguas Indigenas

13968, 13977, 13406



SA - 002

Chihuahua

INFORME DE ACTIVIDADES
AMANECE PARA TODOS

Fecha: 29 11 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Datos de la Comision
= : ; : Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Cickaraing -
CAROLINA MURARI AVIDAL 0 104 979
|DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
|IMPARTICION DE TALLER "INNOVACION SOCIAL Y MODELOS DE NEGOCIOS SUSTENTABLES" EN LA SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO A SOCIEDADES COOPERATIVAS a1 N
et RCO
ek BN (oM
HOSPEDAJE % 31710/207T9] $4:296:00
CONSUMO : 31/10/2019 $890-061
3 $2,186.00
4
LOS MEZQUITES 31/10/2019 CONSUMO GRUPO BIGOTES SADEC.V $676.00 /
DEGA 31/10/2019 CONSUMO IMPULSADORA PROMOTORA DEL NO $214.W/
QUALITY INN 31/10/2019 HOSPEDAJE IMPULSADORA PROMOTORA DEL NO $1,296.00}
plicacion Contable Viaticos (\J\ ] CJ\ Total Viaticos $2,186.00
Cuenta . ] Programa
[ \
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,186.00
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,100.00
que estoy enterado de las sancjones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $86.00
incumplimiento de la Comisién'como por la falsedad de los datos asentados
\ —
Vo.Ba, \ cpm@?:wmjo
\ \
\
\ \
\

\|

C.P.C MIGUEL GARCIX'SPINDOLA

d N/ ofhe | \
ING. ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

""" CAROLINA MURARI AVIDAL




"MEZQUITES -

RESTAURANTE LOS MEZQUITES

GRUPO BIGOTES S.A. DE C.V.
Emisor R.F.C. GBI980831E8A

CORTES PREMIUM
Factura:

Folio Fiscal:

Lugar de expedicion:
Fecha de elaboracion:
Forma de Pago:
Método de Pago:

601 General de Ley Personas Morales
Tel. 614-4116699 correo:

x

5307 Version: 3.3
2ABOD3EF-7FAE-43CE-ACC5-1FAD2C6B81C9 Certificado SAT: 00001000000402636111
31020 Certificado Emisor: 00001000000402371601

2019-11-01T720:07:07
28-Tarjeta de débito
PUE

2019-11-01T20:06:29
No Identificado
GO03

Fecha certificacion:
Num. Cta de Pago:
Uso CFDI:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA # 601
COL.OBRERA; CHIHUAHUA, HIH. C.P. 31350
R.F.C. GEC981004RE5 Tel:/

Cond. de Pago: Contado
Ord. de Compra:
Vendedor:

o/ Clave Cliente:

1.00 E48-

SERVICIO

90101501 - Consumo 582.76

Total (incluyendo propina): $777.40

Importe con Letra:

(Seiscientos Setenta y Seis Pesos Con 00/100 MXN)

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO BIGOTES S.A. DE C.V. en el domicilio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: JKnrgfyv/xI4PUNKhCv2pOMDmZZN3vgAyQQjwvtNLGealQ8adctd/e/geXOjcKy2NggpdtXQqW4TYeZHUCKC11WV
+2EGqG+/g9DbiXrYftli2utxJVvvoJmOGvv5YCsGrqfZ6koJ87VOn+uUs53PuDRSIQw8kk6ZK+kyo2RINusZrFgnLjJPRgJX
+pQJ0e4XKipg8GiR5zLIRiz9eHYb8oD
+VwScWxk8euVayTSWeh09AX1gqLI2u4ZE1AcHOKJK5SHABmMgbBJILCcoSYv08QJWve/7kBaZRIByGRZe39M/SSBPI/sN9odhu70S
+YZtJq71cS+9KzG6/Xx7wdAYubgQ==

Sello del SAT:

T7hWb67GSw1+iUXxSHvdCJVBVBCjkEgPcY2VRinAamv94gY CEV3Nm3wEIbB/2LN/xWdfyrT6ccT95IclyC1YLYw4XsA5+0fJwbjvDUqsBi
Ba78UiqUED23E86JL82zjW3y9gSsxXHIZ9XveMvjNgGP9eZ56iAsQQc4M895ZvuuMusy2caldFG1crQfwSQARK7xhNj4MjaoWfwDbxajJ
1WzehoQdOdXkraZg0OqcnLrLrSsPigeyKugwwHv7B8e/ttI7LEKRXsYBGJgcuuVZaTUM50bedayglzruPcWxoOxg6eBmYtFwbLnfwcbataA
GrglawkpyD3/jifJXKAJZRsp+w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.0]2AB9D3EF-7FAE-43CE-ACC5-1FAD2C6B81C9|2019-11-
01T720:06:29|JKnrgfyv/xI4PUNKhCv2pOMDmZZN3vgAyQQjwvtNLGcalQ8adct4/e/gecXOjcKy2NggpdtXQqW4TYeZHUCKC11WV+2EGqG
+/g9DbiXrYftli2utxJVvwoJmOGvv5Y CsGrqfZ6koJ87VOn+uUs53PuDRSIQw8kk6 ZK +kyo2RINusZrFgnLjJPRgJX
+pQJ0e4XKipg8GiR5zLIRiz9eHYb8oD
+VwScWxk8euVayTSWeh09AX1ggLI2u4ZE1AcHOKJKSHABmMgbBJILCcoSYVv08QJWve/7kBaZRIByGRZe39M/SSBPI/sN9odhu70S
+YZtJq71cS+9KzG6/Xx7wdAYu6gQ==|00001000000402636111|

Importe:
Total Imp. Trans.:

Cant—Tonigas —Tolve —Joosorpein————— | Precil ———— impol
582.

582.76
93.24

Total:

del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segun condiciones causara un
rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro

tribunal.

676.00/

4




IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, S.A. DE C.V. FACTURA: C64487
FOLIO (UUID)

IPN0611173D0 ACDA028C-FC46-40B6-8C14-EAG5B817C34B
VICTORIA 409 FECHA DEL COMPROBANTE
ZONA CENTRO 2019-11-19T11:57:57
CHIHUAHUA FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
CHIHUAHUA 2019-11-19T12.58:08
MEXICO LUGAR DE EXPEDICION : 31000
31000 VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

restavrant e b dr1 Regimen Fiscal: Emisor. V3.3 / 00001000000404605532

_ 601 - General de Ley Personas Morales SAT: V3.3 / 00001000000404477432 |
CFDI Versién 3.3
RECEPTOR

VA
GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

GEC981004RES5 y

VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

CHIHUAHUA Uso de CFDi:

CHIHUAHUA GO03 - Gastos en general

31350 MEXICO

DATOS GENERALES
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 01 - Efectivo Tipo Comprobante: 1 - Ingreso '
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién i
;

CANT | UNIDAD | coODIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL |

1 E48 90101501 | ALIMENTOS RESTAURANTES CONSUMO DEL DIA 31 DE OCTUBRE V $184.48 $184.48

479

=

TOTAL CON LETRA TOTAL i
DOSCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N. Total (G): $184.48 i
- Total Descuento $0.00 Z

Subtotal $184.48 E

+ 002 - IVA 16 %: $29.5% |

Gran Total: $214z !

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|1.1]ACDA028C-FC46-40B6-8C14-EAB58817C348(2019-11-19T12:58:08| EME000602QR9|GSTCYWgMjyR08Cxw006ApJpowWgDt68jQuHBQGSOBIqTVBY/HkVIsvo0E9D8WeY 5x2qiMIwcexXM/21VFZa
DKidLz5nyAn3FadMqKbX9WegJBEDiN3YZUOcskTi20WFTquVyGuHskiBsq5wBL+0npSOyW1uOTVAXL4W1 MJeL5WUXTAXcRMa00Ky2iqaApLqWIUMAIWWCALBUOF ZIzfhLYa3XbLmEZSt5dInE7e XAvBfbZPKZ
wzdTWYAGNLK1RpKp7XLyMDG2t3nG2KKSx7ceY 3xcvOTA+TF19j29AqGwVMUSXmFVTuaby/3F 10Df0b0gU3AR2y31kCenzuWUdg==|00001000000404477432||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GSTCYWgMjyRo8Cxw006ApJpowWgD168jQufHBQGSOBIqTVBY/HkVIsvo0ESD8weY 5x2qiMIwcexXM/21 VFZaDKidLz5nyAn3Fa9MqKbX9WegJBtEQiN3YZUOcCsk Ti20WF TquVyGuHskiBsq5wBL+0npSOyW1uOTVdXL4W1MJIeL5WUXTAXCR
Ma00Ky2lqgaApLaWIUmAIWWCALBUOFZIzfhLYa3XbLmEZSt5dINE7e XAVBZPIKZwzd TWYAGNLK1RpKp7XLyMDq2t3n G2KKSx7 ce Y 3xcvOTA+TFI9jz9AqGWVMUSXmMFVTu aby/3F10Df0b0gU3AR2y31kCenzuWUdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fY0g8X2ntivNOfYu11uQr2Pfog07D8LUpe TTJKAY vawS4Jxfe+tTI+oyJe UPXCrh8YOWm4LQHQQbR+AdWIVYiiZHzzGVRp8LP270pRNwSXg5EXu7bB28+07mrqkCgXqsJJ1FOCIpbbsiedquwlBf+2SPYGIPOE ayqmmKIIBBC X viBbT/QF
cPiFczsMct/wWdhy/LA2rQ2s+AUSJF Sol/yPalLtvZ9imc2U4RipgmCdhe DEUOFIKWCe2HXVOGw4FOXk+DQoVuAfSUTqIzP9GOV/SCXosjD+3zRS8Njs0U4LA1s9Zg30gc2jDyoSbb27AISJhweD1v7a3e CGM11MvOrA==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi. Pagina: 1



IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, S.A. DE C.V. FACTURA: D55483
FOLIO (UUID)
IPNO611173D0 F78B79C9-2819-4698-9AA0-3EBED58C030C
VICTORIA 409 FECHA DEL COMPROBANTE
‘ir ZONA CENTRO 2019-11-11T12:31:15
CHIHUAHUA FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
an CHIHUAHUA 2019-11-11T13:31:29
Chiluabus | T
Sa ‘rancisco . )
0 V.S e e Regimen Fiscal: Emisor: V3.3 / 00001000000404605532
601 - General de Ley Personas Morales SAT: V3.3 /00001000000404477432
CFDI Versién 3.3
/ RECEPTOR
£
GOBIERNO DEL ESTA DE CHIHUAHUA NOTAS:
ESTANCIA: 2019-10-31 AL 2019-11-01 /
GEC981004RE5
VENUSTIANO CARRANZA €01
OBRERA
CHIHUAHUA Uso de CFDi:
CHIHUAHUA GO03 - Gastos en general
31350 MEXICO
DATOS GENERALES
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Num Cuenta: 7454 Tipo Comprobante: I - Ingreso
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibiciéon
CANT | UNIDAD | CODIGO DESCRIPCION P.UNIT TOTAL
1 A9 90111501 | HOSPEDAJE (G) $1,080.00 $1,080.00

419

TOTAL CON LETRA TOTAL
UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Total (G): $1,080.00
- Total Descuento $0.00
Subtotal: $1,080.00
+002 - IVA 16 %: $172.80
+ (ISH 4 %) $4322?/
Gran Total: $1,296,00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1|F78B79C9-2819-4698-9AA0-3EBED58C030C|2019-11-11T13:31:29|EME000602QR9|BErcnppgoOI8jp4612WoTuaezlw4FSSUKZISGxZ480cGNDieWhQnk/FabEdVgPhnp9anLA3h+bNpSOWIJn5n
/XhgPVjBGOMTLDIc2Ln77zP/SuxNNNwrzF1ymTQ1yhhjNZr6gQ41mvOGYEXQ4BYirHzzt6WIFZGegt5 1F Ve SBwIK8zkIGz21KLGxQYt+UNCooNrJ8F1AJD7Sz5QHIWNJENh4Ixoy4N7SPLnjp9Y TUS8kuxrKszGm
kKg9YCNOO/SB8t86DZYCb79HOpjHaH4myKRaYGQASDvMzmWs|GUohg8c84 UTF+wWMcib9ioi09m7U7709fBdWIxMzgKsRgzRHQ==|00001000000404477432||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BErcnppgoOI8jp4612WoTuaezlw4FSSUKZISGxZ480cGNDieWhQnk/FabEdVgPhnp9anLA3h+bNpSOWSJn5n/XhgPVjBGOMTLDIc2Ln77zP/SuxNNNwrzF1ymTQ1yhhjNZrégQ41mvOGYEXQ4BYirHzzt6 W FZGcgt51FVeS8wIK8zkIGz21
KLGxQYt+UNCo00NrJ8F1AjD7Sz5QH IWnJEnh4Ixoy4N7SPLnjp8YTUS58kuxrKszGmkKg9YCNOO/SB8t86DZYCh79HOpjHaH4myKRaY GQASDvMzmWsIGUohg8c84UTF+w\WMcib9ioi09m7U7709fBdWIxMzgKsRgzRHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GAamsdYQ8UU4hdBIfILZRey43V7JbSnFWR35T2azI0Y8vp4gN/ps7JhIT5Z03YUo2sxwrKOujkX rffZshDTIJfl/g9bBqJM8MJIODaPaj98PQgPM4dvRqliuX+9ohcHkb1 U/D3IwUFUBg+WefFwUjVREjqQQWbcQDM1rN4E7aclZOtsmhuTf
xHeQbMpRyNiJEyHHXXKuPwkeeEaLKJRzJmevqOXPwZHhmdNEoSN+mypfGR5TU71/1kCETCEKTZ0ZzgLsChHkSZr08iSOYypoUp+tOaxPw TFxd3i9pchoMA83ZD1 oXibpAsyYOqacy24770KTgu7qofsOEd3JAFQGuUQ==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi. Pagina: 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP002

VI-2019-104-978

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10425001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LIBIA ESTELA LAVANDEROS TORRES
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 0

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXlMO 250 CARACTERES) 7’,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
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0R|GEN DEL GASTO 7
COMBINACION

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10425001-311-1S04319-C0302-E20372-36-1110119-00000000

IMPORTE NETO
2,100.00

TOTAL 2,100.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

\ |»IPORTE NO

E'FOGADO

\ | \
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL LI

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS:

ICIARIO /
STELA LAVANDEROS
ORRES

Al
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO

DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




